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Lic. Nelson A. Pérez Ubiera

Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)

Enlace directo portal 311:  https://proindustria.gob.do/transparencia/categoria/estadisticas-del-311-en-linea-2024/

Estadística correspondiente al portal 311: sistema en línea de denuncias, quejas, reclamaciones y sugerencias.

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN (OAI)

Trimestre Julio-Septiembre 2025

Tipo de solicitud

QUEJAS

RECLAMACIONES

SUGERENCIAS

DENUNCIAS

TOTAL GENERAL

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

QUEJAS RECLAMACIONES SUGERENCIAS DENUNCIAS TOTAL GENERAL

Trimeste abril- junio 2025
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